
SỞ Y TẾ 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN MẮT
_____________

Số: KQ2400571395_2502272010

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 2 năm 
2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Mua 
sắm – Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Mua sắm – Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2, thuộc dự án/dự toán mua sắm 
Mua sắm – Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2

____________________

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu 
tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu năm 2024;

            Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ 
về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều 
và biện pháp thi hành luật đấu thầu;
        Căn cứ Thông tư số 22/2024/ TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
        Căn cứ Quyết định số 1304/QĐ-BVM ngày 23/10/2024 của Bệnh viện Mắt 
về việc phê duyệt dự toán Mua sắm – Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2;
        Căn cứ Quyết định số 1413/QĐ-BVM ngày 07/11/2024 của Bệnh viện Mắt 
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm – Vật tư tiêu 
hao năm 2024 Đợt 2;
        Căn cứ Quyết định số 1580/QĐ-BVM ngày 11/12/2024 của Bệnh viện Mắt 
về việc phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm 
– Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2;
        Căn cứ báo cáo đánh giá E-HSDT của Tổ chuyên gia gói thầu: Mua sắm – 
Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2 ngày 07/02/2025;
        Căn cứ Tờ trình số 05/TTr-BMT ngày 12/02/2025 của Bên mời thầu về 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;

            Xem xét đề nghị của Tổ thẩm định theo Báo cáo thẩm định ngày 
27/02/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm – 
Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2; thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2400571395
            - Tên gói thầu: Mua sắm – Vật tư tiêu hao năm 2024 Đợt 2
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 65.419.626.284 VND
            - Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Mắt
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Đơn giá cố định
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 12 Tháng
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S
T
T

Phần/
lô nhà 
thầu 
tham 

dự

Tên 
nhà 
thầu

Mã số 
thuế

Giá 
dự 

thầu 
(VND

)

Giá dự 
thầu 
sau 
hiệu 

chỉnh 
sai 

lệch 
thừa 
(nếu 
có), 

giảm 
giá 

(nếu 
có) 

(VND)

Điểm
 kỹ 

thuật
 (nếu 
có)

Giá 
đánh 
giá 

(nếu 
có) 

(VND
)

Giá 
trúng 
thầu 

(VND
)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

Các 
nội 

dung 
khác 
(nếu 
có)

1 Khăn 
có lỗ 
tròn

CÔNG
 TY 
TNHH 
TRAN
G 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
THỜI 
THAN

0304175675 2.150
.000

2.150.0
00

 2.150
.000

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



H 
BÌNH

2 Phim 
X-
Quang  
20 x 
25 cm

CÔNG
 TY 
TNHH 
THƯƠ
NG 
MẠI 
DỊCH 
VỤ 
KỸ 
THUẬ
T 
NAM 
KHA
NH

0312840501 154.0
35.00

0

154.03
5.000

 154.0
35.00

0

12 
tháng

12 
tháng

3 Kim 
hậu 
cầu 
26G x 
1.1/2

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THƯƠ
NG 
MẠI 
CÔNG
 
NGHỆ 
PHƯƠ
NG 
QUA
NG

0310688308 3.136
.140

3.136.1
40

 3.136
.140

12 
tháng

12 
tháng

4 Bình 
chứa 
gas 
C3F8

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 786.3
60.96

0

786.36
0.960

 786.3
60.96

0

12 
tháng

12 
tháng

5 Bình 
chứa 
gas 
SF6

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 175.0
31.60

4

175.03
1.604

 175.0
31.60

4

12 
tháng

12 
tháng

6 Bộ CÔNG 0301913719 1.708 1.708.9  1.708 12 12 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



cassett
e dùng 
trong 
cắt 
dịch 
kính 
và 
phaco 
- đầu 
cắt 
23G 
tương 
thích 
máy 
Stellar
is

 TY 
TNHH 
MINH  
TUỆ

.900.
000

00.000 .900.
000

tháng tháng

7 Đầu 
và ống 
nối 
bơm 
Silicon
e lỏng 
tương 
thích 
máy 
Conste
llation

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 106.6
97.25

0

106.69
7.250

 106.6
97.25

0

12 
tháng

12 
tháng

8 Đầu 
và ống 
nối 
bơm 
Silicon
e lỏng 
tương 
thích 
máy 
Stellar
is

Liên 
danh 
Kim 
Hưng

0101032110
——————
0107923346

73.50
0.000

73.500
.000

73.50
0.000

12 
tháng

12 
tháng

9 Dây 
dẫn 
laser 
23G 
tương 
thích 

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 3.232
.845.

000

3.232.8
45.000

 3.232
.845.
000

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



máy 
Conste
llation

10 Dây 
dẫn 
laser 
25G 
tương 
thích 
máy 
Conste
llation

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 317.4
63.30

0

317.46
3.300

 317.4
63.30

0

12 
tháng

12 
tháng

11 Kéo 
cong 
23G 
dùng 
trong 
phẫu 
thuật 
dịch 
kính 
võng 
mạc

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 524.4
06.96

0

524.40
6.960

 524.4
06.96

0

12 
tháng

12 
tháng

12 Kéo 
cong 
25G 
dùng 
trong 
phẫu 
thuật 
dịch 
kính 
võng 
mạc

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 1.524
.322.

800

1.524.3
22.800

 1.524
.322.
800

12 
tháng

12 
tháng

13 Kẹp 
bóc 
màng 
ngăn 
trong 
23G 
dùng 
trong 
phẫu 
thuật 

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 2.401
.245.

000

2.401.2
45.000

 2.401
.245.
000

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



dịch 
kính 
võng 
mạc

14 Kẹp 
bóc 
màng 
ngăn 
trong 
25G 
dùng 
trong 
phẫu 
thuật 
dịch 
kính 
võng 
mạc

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 524.5
31.70

0

524.53
1.700

 524.5
31.70

0

12 
tháng

12 
tháng

15 Kẹp 
gắp có 
đầu 
nhám 
25G  
dùng 
trong 
phẫu 
thuật 
dịch 
kính 
võng 
mạc

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 611.8
49.70

0

611.84
9.700

 611.8
49.70

0

12 
tháng

12 
tháng

16 Kim 
hút 
đầu 
mềm 
25G

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 36.59
0.400

36.590
.400

 36.59
0.400

12 
tháng

12 
tháng

17 Silicon
e lỏng 
chứa 
Polyme
thylsil
oxane 
10ml 

CÔNG
 TY 
TNHH 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
BẢO 

0107328308 1.436
.400.

000

1.436.4
00.000

 1.436
.400.
000

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



và ≥ 
1000 
cst

KHA
NH

18 Silicon
e lỏng 
chứa 
Polyme
thylsil
oxane 
10ml 
và ≥ 
5000 
cst

CÔNG
 TY 
TNHH 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
BẢO 
KHA
NH

0107328308 995.4
00.00

0

995.40
0.000

 995.4
00.00

0

12 
tháng

12 
tháng

19 Van 
điều 
trị 
Glauc
oma

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THIÊN
 
TRƯ
ỜNG

0101442741 5.500
.000.

000

5.500.0
00.000

 5.500
.000.
000

12 
tháng

12 
tháng

20 Dây 
dẫn 
quang 
dùng 
trong 
phẫu 
thuật 
Glauc
oma

CÔNG
 TY 
TNHH 
LEGA
TEK

0107594451 630.0
00.00

0

630.00
0.000

 630.0
00.00

0

12 
tháng

12 
tháng

21 Băng 
Phim 
dính y 
tế 
trong 
suốt

CÔNG
 TY 
TNHH 
THƯƠ
NG 
MẠI 
KỸ 
THUẬ
T AN 
PHA

0310073590 1.174
.800.

000

1.174.8
00.000

 1.174
.800.
000

12 
tháng

12 
tháng

22 Bao 
tóc 
phẫu 

CÔNG
 TY 
TNHH 

0304175675 205.5
06.56

0

205.50
6.560

 205.5
06.56

0

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



thuật TRAN
G 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
THỜI 
THAN
H 
BÌNH

23 Chỉ 
không 
tan đa 
sợi 
tổng 
hợp 
polyest
er 5.0

CÔNG
 TY 
TNHH 
CHỈ 
PHẪU 
THUẬ
T CPT

0300978079 32.60
2.500

32.602
.500

 32.60
2.500

12 
tháng

12 
tháng

24 Dây 
nối 
đầu 
nối 
lưỡng 
cực 
tương 
thích 
máy 
Stellar
is

CÔNG
 TY 
TNHH 
MINH  
TUỆ

0301913719 64.62
5.000

64.625
.000

 64.62
5.000

12 
tháng

12 
tháng

25 Khăn 
trải 
bàn 
dụng 
cụ

CÔNG
 TY 
TNHH 
SẢN 
XUẤT 
THƯƠ
NG 
MẠI 
HẠNH
 
MINH

3603298529 188.7
32.25

0

188.73
2.250

 188.7
32.25

0

12 
tháng

12 
tháng

26 Kim 
tiêm 
18G x 
1/2

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THƯƠ

0310688308 21.79
7.370

21.797
.370

 21.79
7.370

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



NG 
MẠI 
CÔNG
 
NGHỆ 
PHƯƠ
NG 
QUA
NG

27 Kim 
tiêm 
26G X 
1/2

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THƯƠ
NG 
MẠI 
CÔNG
 
NGHỆ 
PHƯƠ
NG 
QUA
NG

0310688308 24.42
6.780

24.426
.780

 24.42
6.780

12 
tháng

12 
tháng

28 Nước 
muối 
cân 
bằng

CÔNG
 TY 
TNHH 
DKSH 
VIỆT 
NAM

3700303206 2.940
.692.

139

2.940.6
92.139

 2.940
.692.
139

12 
tháng

12 
tháng

29 Que 
nhuộm 
Fluore
scein 
Sodiu
m

CÔNG
 TY 
TNHH 
LEGA
TEK

0107594451 30.87
0.000

30.870
.000

 30.87
0.000

12 
tháng

12 
tháng

30 Schirm
er test

CÔNG
 TY 
TNHH 
LEGA
TEK

0107594451 4.200
.000

4.200.0
00

 4.200
.000

12 
tháng

12 
tháng

31 Dung 
dịch 
Ribofl

CÔNG
 TY 
CỔ 

0101442741 597.6
00.00

0

597.60
0.000

 597.6
00.00

0

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



avin 
0.1%

PHẦN 
THIÊN
 
TRƯ
ỜNG

32 Kim 
lasik

CÔNG
 TY 
TNHH 
MINH  
TUỆ

0301913719 1.190
.000.

000

1.190.0
00.000

 1.190
.000.
000

12 
tháng

12 
tháng

33 Que 
thấm 
mổ 
lasik

CÔNG
 TY 
TNHH 
LEGA
TEK

0107594451 540.9
60.00

0

540.96
0.000

 540.9
60.00

0

12 
tháng

12 
tháng

34 Giấy 
gói 
90x90

CÔNG
 TY 
TNHH 
TRAN
G 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
THỜI 
THAN
H 
BÌNH

0304175675 26.23
4.750

26.234
.750

 26.23
4.750

12 
tháng

12 
tháng

35 Que 
thử 
hóa 
học 
màu 
đỏ 
Indicat
or 
Strip

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
HÀ 
NỘI

0100109699 28.53
2.000

28.532
.000

 28.53
2.000

12 
tháng

12 
tháng

36 Ống 
cố 
định 

Liên 
danh 
Kim 

0101032110
——————
0107923346

1.008
.000.
000

1.008.0
00.000

1.008
.000.
000

12 
tháng

12 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



Jone 
Stoplo
ss các 
cỡ

Hưng

37 Dây 
Silicon
 nối lệ 
quản

Liên 
danh 
Kim 
Hưng

0101032110
——————
0107923346

6.394
.500.
000

6.394.5
00.000

6.394
.500.
000

12 
tháng

12 
tháng

38 Bộ tạo 
áp lực 
hút 
nhãn 
cầu 
dùng 
cho 
phẫu 
thuật 
đục 
thủy 
tinh 
thể  
bằng 
máy 
laser 
Femto
second

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THƯƠ
NG 
MẠI 
& 
DỊCH 
VỤ 
VIỆT 
CAN 

0302438819 1.192
.800.

000

1.192.8
00.000

 1.192
.800.
000

12 
tháng

12 
tháng

39 Dung 
dic̣h 
nhuôṃ 
màng 
dùng 
trong 
nhañ 
khoa

CÔNG
 TY 
TNHH 
LEGA
TEK

0107594451 682.5
00.00

0

682.50
0.000

 682.5
00.00

0

12 
tháng

12 
tháng

            3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: 
STT Phần/lô nhà thầu 

tham dự
Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu 

không trúng thầu

1 Bộ cassette dùng 
trong cắt dịch kính - 
đầu cắt 23G tương 
thích máy Stellaris

CÔNG TY TNHH MINH 
TUỆ

0301913719 Không đạt (sau làm rõ: 
Nhà thầu cung cấp tài 
liệu kỹ thuật catalogue 
và tài liệu bảng đáp 
ứng kỹ thuật trong E-

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



HSDT không đáp ứng 
yêu cầu kỹ thuật của 
E-HSMT)

2 Bộ cassette dùng 
trong cắt dịch kính - 
đầu cắt 25G tương 
thích máy Stellaris

CÔNG TY TNHH MINH 
TUỆ

0301913719 Không đạt sau làm rõ.
Lý do: Nhà thầu cung 
cấp tài liệu kỹ thuật 
catalogue và tài liệu 
bảng đáp ứng kỹ thuật 
trong E- HSDT không 
đáp ứng yêu cầu kỹ 
thuật của E-HSMT

3 Đầu và ống nối 
bơm Silicone lỏng 
tương thích máy 
Constellation

Liên danh Kim Hưng 0101032110
——————
0107923346

Không đạt sau làm rõ
Lý do: Sau làm rõ, nhà 
thầu cung cấp bổ sung 
tài liệu kỹ thuật vẫn 
không đáp ứng tính 
năng kỹ thuật yêu cầu 
trong E-HSMT

4 Dây dẫn laser 23G 
tương thích máy 
Constellation

Liên danh Kim Hưng 0101032110
——————
0107923346

Không đạt sau làm rõ.
Lý do: Sau làm rõ, nhà 
thầu không cung cấp 
tài liệu kỹ thuật chứng 
minh đáp ứng yêu cầu 
của E- HSMT, qua đó 
tài liệu kỹ thuật nhà 
thầu nộp trong E-
HSDT trước đó không 
đáp ứng yêu cầu kỹ 
thuật trong E-HSMT. 

5 Dây dẫn laser 25G 
tương thích máy 
Constellation

Liên danh Kim Hưng 0101032110
——————
0107923346

Không đạt sau làm rõ.
Lý do: Sau làm rõ, nhà 
thầu không cung cấp 
tài liệu kỹ thuật chứng 
minh đáp ứng yêu cầu 
của E- HSMT, qua đó 
tài liệu kỹ thuật nhà 
thầu nộp trong E-
HSDT trước đó không 
đáp ứng yêu cầu kỹ 
thuật trong E-HSMT.

6 Kim hút đầu mềm 
25G

CÔNG TY TNHH 
LEGATEK

0107594451 Giá dự thầu xếp hạng 
2

7 Kim hút đầu mềm CÔNG TY TNHH 0107328308 Không đạt sau làm rõ. 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



25G THIẾT BỊ Y TẾ BẢO 
KHANH

Lý do nhà thầu không 
bổ sung tài liệu chứng 
minh đáp ứng yêu cầu 
kỹ thuật của E-HSMT, 
qua đó tài liệu nhà 
thầu đã nộp trong E-
HSDT trước đó không 
đáp ứng tính năng kỹ 
thuật của E-HSMT.

8 Silicone lỏng chứa 
Polymethylsiloxane  
10ml và ≥ 1000 cst

CÔNG TY CỔ PHẦN 
CÔNG NGHỆ Y TẾ 
VIỆT ĐỨC

0107512970 Giá dự thầu xếp hạng 
2

9 Silicone lỏng chứa 
Polymethylsiloxane  
10ml và ≥ 1000 cst

Liên danh Kim Hưng 0101032110
——————
0107923346

Giá dự thầu xếp hạng 
3

10 Silicone lỏng chứa 
Polymethylsiloxane  
10ml và ≥ 5000 cst

CÔNG TY CỔ PHẦN 
CÔNG NGHỆ Y TẾ 
VIỆT ĐỨC

0107512970 Giá dự thầu xếp hạng 
2

11 Silicone lỏng chứa 
Polymethylsiloxane  
10ml và ≥ 5000 cst

Liên danh Kim Hưng 0101032110
——————
0107923346

Giá dự thầu xếp hạng 
3

12 Đầu đốt điện 25Ga 
tương thích máy 
Stellaris

CÔNG TY TNHH MINH 
TUỆ

0301913719 Không đạt sau làm rõ.
Lý do: Sau làm rõ, nhà 
thầu không bổ sung tài 
liệu kỹ thuật chứng 
minh đáp ứng E-
HSMT, theo đó nội 
dung trong tài liệu kỹ 
thuật trong E- HSDT 
nhà thầu đã nộp không 
đáp ứng tính năng kỹ 
thuật của E-HSMT.

13 Bao tóc phẫu thuật CÔNG TY CỔ PHẦN 
ĐẦU TƯ THƯƠNG 
MẠI TRƯỜNG DƯƠNG

0302043289 Giá dự thầu xếp hạng 
2

14 Bao tóc phẫu thuật TỔNG CÔNG TY CỔ 
PHẦN Y TẾ 
DANAMECO

0400102101 Giá dự thầu xếp hạng 
3

15 Chỉ không tan đa 
sợi tổng hợp 
polyester 5.0

CÔNG TY CỔ PHẦN 
DƯỢC PHẨM THIẾT 
BỊ Y TẾ HÀ NỘI

0100109699 Giá dự thầu xếp hạng 
2(Vượt giá kế hoạch)

16 Khăn trải bàn dụng CÔNG TY CP TM DV 0305477703 Giá dự thầu xếp hạng 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



cụ XNK VIÊN PHÁT 4

17 Khăn trải bàn dụng 
cụ

CÔNG TY TNHH 
TRANG THIẾT BỊ Y TẾ 
THỜI THANH BÌNH

0304175675 Giá dự thầu xếp hạng 
3

18 Khăn trải bàn dụng 
cụ

TỔNG CÔNG TY CỔ 
PHẦN Y TẾ 
DANAMECO

0400102101 Giá dự thầu xếp hạng 
2

19 Kim lasik CÔNG TY TNHH 
THIẾT BỊ Y TẾ BẢO 
KHANH

0107328308  KHÔNG ĐẠT (Nhà 
thầu không cung cấp 
tài liệu chứng minh) 

20 Kim lasik CÔNG TY TNHH 
THƯƠNG MẠI VÀ 
DỊCH VỤ KỸ THUẬT 
TÂN LONG

0304902916 KHÔNG ĐẠT (Không 
có tài liệu chứng minh 
“Thân ống bằng 
Polypropylene”)

21 Que thấm mổ lasik CÔNG TY CỔ PHẦN 
THIÊN TRƯỜNG

0101442741 Giá dự thầu xếp hạng 
3

22 Que thấm mổ lasik CÔNG TY TNHH 
THIẾT BỊ Y TẾ BẢO 
KHANH

0107328308  KHÔNG ĐẠT (Nhà 
thầu không cung cấp 
tài liệu chứng minh) 

23 Que thấm mổ lasik CÔNG TY TNHH 
THIẾT BỊ Y TẾ 
MEDITRONIC

0312539319 KHÔNG ĐẠT (Nhà 
thầu chào loại có chất 
liệu là Polyvinyl 
alcohol khác yêu cầu 
của E- HSMT 
Polyvinyl acetate)

24 Que thấm mổ lasik CÔNG TY TNHH 
THƯƠNG MẠI BÁCH 
QUANG

0302657715 Giá dự thầu xếp hạng 
2

25 Que thấm mổ lasik CÔNG TY TNHH 
THƯƠNG MẠI VÀ 
DỊCH VỤ KỸ THUẬT 
TÂN LONG

0304902916 KHÔNG ĐẠT (Thành 
phần là Polyvinyl 
alcohol khác yêu cầu 
của E- HSMT là 
polyvinyl acetate)

26 Giấy gói 90x90 CÔNG TY CP TM DV 
XNK VIÊN PHÁT

0305477703 KHÔNG ĐẠT (Không 
đạt: lý do nhà thầu dự 
thầu hàng hóa có tính 
năng kỹ thuật là “vải 
không dệt SMS 
50gsm” không đáp 
ứng yêu cầu kỹ thuật 
của E- HSMT “Chất 
liệu: vải không dệt 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



SMMMS”)

27 Giấy gói 90x90 CÔNG TY TNHH SẢN 
XUẤT THƯƠNG MẠI 
HẠNH MINH

3603298529 Giá dự thầu xếp hạng 
2

28 Dây Silicon nối lệ 
quản

CÔNG TY TNHH 
THƯƠNG MẠI VÀ 
DỊCH VỤ KỸ THUẬT 
TÂN LONG

0304902916 KHÔNG ĐẠT 
(Đường kính dây 
không đáp ứng yêu 
cầu của E-HSMT:
- E-HSMT yêu cầu: ≥ 
0,64mm; 
- E-HSDT: 
� Có đường kính 
trong 0,012inch ~ 
0,3048mm
� Có đường kính 
ngoài 0,025 inch ~ 
0,6350mm)

            4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: 
        Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Bảng số 01

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao Phòng vật tư, thiết bị y tế chịu trách nhiệm đăng tải đầy đủ nội 
dung quyết định này trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (https://
muasamcong.mpi.gov.vn).  Phòng Vật tư, Thiết bị Y tế, Phòng Tài chính - Kế 
toán, các khoa/phòng chức năng có liên quan căn cứ nội dung được phê duyệt 
tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Phòng Vật 
tư, Thiết bị Y tế, Phòng Tài chính - Kế toán, các phòng chức năng chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám Đốc;    
- Lưu: VT,  BMT, VTTBYT 
(4b)

GIÁM ĐỐC 

[PDF_SIGN_RANGE]

LÊ ANH TUẤN 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-02-28T15:16:24+0700




